EDITAL Nº 28/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE PROGRAMADOR (NÍVEL

SUPERIOR CONCLUÍDO OU EM ANDAMENTO

E/OU  NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO ) PARA

ATENDEREM O SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DA ATIVIDADE PRÁTICA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 28/2023

(Seleção para programador), vem tornar público o resultado oficial das inscrições:

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II.  Segue lista de aptos para a próxima etapa;

III. A entrevista acontecerá no dia 19/12/2023, as 08:00 no setor de Recursos

Humanos;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  13/12/2023

Data da entrevista 19/12/2023

Resultado Preliminar da entrevista 20/12/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Nome  Situação

Klaercio Silva Castro Classificado

Thiago Abreu Lopes
Classificado

Sobral/ CE, 13 de dezembro de 2023